МБоУ CO[lNsl4
(наименование организации)

прикАз
(распоряжение)

от 01.09.2025г.

<<О продолrкении работы юнармейского отряда <<Родина>>

в МБоУ соШ м14)

На основании решения организационного комитета по координации деятеJьЕости

развитию Всероссийского детско-юношеского военЕо-патриоти!Iеского движения <Юнармиr

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прололжить деятельность юнармейского оIряда <РодинФ) в 2025-202б учебно;
гоry

2. Назначить руководителем юнармейского отряда (РодинaD) советЕика длреrгоl
по воспитtu{ию и взаимодействию с детскими обществеЕньшuи объединенияt"
Безуглову Л.А.

3. Утверлить план работы юнармейского отряла на 2025-202б уrебный гол
4. Секретарю руководитеJIя ознакомить вышепереIшсленньD( соцудников с

дalнным приказом под подпись.
5. Контроль за исполнением пр и

\4.А. Tu.uprnouu
Руководитель
организации

Безуглова Л.А

i

Е
(должность) дпись шифровка подписи)

//

Номер
документа

215 од

.Щата

С приказом (распоряжением) озвакомлена: